® exe=6cy nx

REICLE R

1 mnagwas rpynna

Bpema

9.00-
9.10
(1)
9.20-
9.30

(2)

9.40-
9.50

)

10.00

10.10
(2)

8.50-
9.00/1
9.10-
9.20/2

9.40-
9.50

@)

10.00

10.10
(2)

3aHATne

dunsnyeckas
KynbTypa

Pa3BuTtne peun

My3bliKa

Nenka

2 MnaaLwas rpynna

Bpewms

9.00

9.15

9.25-

9.40

9.00

9.30-
9.45

3aHATne

dunsnyeckas
KynbTypa

Pa3sutue peuu

dopmuposaHue
aNeMeHTapHbIX
mMaTemMaTnuyeckmnx
npegcraBneHunii/

nccneposartenbckKas

AEeATENBbHOCTb

My3blKa

CpegHaga rpynna

Bpewms

9.00

9.20

9.55-
10.15

3aHATne

Pa3BuTtune peun

dunsnyeckasn
KYynbTypa

Nenka/
Annnvkauuns

My3biKa

Crapwas rpynna

Bpema

8.45-
9.10

9.20-
09.45

09.55-
10.20

9.00-
9.25

10.25-
10.50

Nol

3aHATHE
Pa3Butune peun
Nenka/
Annnvkauus

dunsnyeckas
KynbTypa

PucoBaHune

My3blKa

YTBepPXaeHO
Mpukasom MBAOY - petckoro caga Ne245
Ne 48 ot 28 aBrycta 2025 T.

3aBesytoLuii W.C. [decsTKoBa
Crapuwas MoprotoBuTeNbHaNA
rpynna Ne2 rpynna
Bpewmsa 3aHATHE Bpewms 3aHATNe
9.00- Pa3sutune peun 9.00- PassuTtue peun
9.25 9.30
9.35- Nenka/ 9.40- Nenka/
10.00 Annnunkaymna 10.10 Annaukauwusa
10.30- ®wusnyeckasn 11.05-
10.55 KynbTypa 11.35 P usnyeckas
KynbTypa *
9.00- dopmuposaHue
9.00- PucosaHue 9.30 3N1eMeHTapHbIX
9.25 MaTemMaTuyeckunx
npeacTaBneHunii/
11.00- Mys3bliKa nccneposaTenbckan
11.25 [eATeNbHOCTb
9.40- PwucosaHue
10.10
11.35- Mys3blka
12.05



<3
ur

bl

e=*t.

4)
co

9.00-
9.10
(1)
9.20-
9.30

(2)

9.40-
9.50

(1)
10.00

10.10
(2)

8.50-
9.00/1

9.10-
9.20/2

9.40-
9.50

(1)
10.00
10.10

(2)

dunsnyeckas
KynbTypa

dopMmupoBaHue
LLeNoCcTHOM
KapTWHb

mupa:
npegMeTHOe /
npupopgHoe
OKpY>XeHue.
dopmMmupoBaHue
3/IleMeHTapHbIX
mMaTeMaTuyeckunx
npeacTaBfeHWIA.

My3blKa

Pa3sutune peyu

9.00

9.15

9.25-
9.40

9.30-
9.45

dunsnyeckas 8.55
KynbTypa -
9.15
Nenka/
Annnvkauus
9.25
09.45
PncoBaHue 9.00
9.20
My3blKa 9.55-
10.15

dopmupoBaHmne
3NeMeHTapHbIX
mMaTeMaTuyeckKux
npeacTaBneHunii/
nccnefoBatenbckas
[eaTenbHOCTb

dunsnyeckas
KynbTypa

PucoBaHue

My3blKa

8.45-
9.10

9.20-

09.45

09.55-
10.20

9.00-
9.25

10.25-
11.50

PucosaHue

dopmupoBaHue
3NeMeHTapHbIX
mMaTeMaTuyeckKnx
npeacTaBneHuin/
nccnepoBaTenbckan
[eaTenbHOCTb

dunsnyeckas
KynbTypa

Pa3sutune peun

My3biKa

9.00-
9.25

9.35-
10.00

10.30-
10.55

9.00-
9.25

11.00-
11.25

PuncoBsaHue

dopmupoBaHue
3NeMeHTapHbIX
mMaTeMaTuyecKnx
npeacTaBneHuin/
nccnegoBatenbckas
[eaTenbHOCTb

dunsmnyeckas
KynbTypa

Pa3sutune peuu

My3blKa

9.00- ®opmupoBaHue

9.30 3/1eMeHTapHbIX
mMaTeMaTuyeckunx
npeacTaBneHunii/
nccnepgosaTenbckas
fedATeNbHOCTb

11.05- ®wusnyeckasn

11.35 KynbTypa

*

9.00- Pa3BuTue peun

9.30

9.40-

10.10 PucoBaHue

11.35- My3blKa

12.05



W~ xupag

9.00-
9.10
(©]
9.20-
9.30

(2)

PuncoBaHue

10.10-

10.20 dunsnyeckasn
(1) KynbTypa

10.20-

10.30

(2)

9.00

9.15

10.10

10.25

dopmupoBaHme
LLeN0CTHOW
KapTUHb!

Mupa: npegmeTHOe
/ npupopgHoe
OKpYy>XeHue

dunsnyeckasn
KynbTypa

10.25

10.45

dopmupoBaHue 9.00-
LLeNocTHOM 9.25
KapTUHb

mMupa: npeametHoe /
npupopgHoe

OKpYy>XeHue

P usnyeckan 10.45-
KynbTypa 11.10

dopmuposaHmne
LLeNocTHOM

KapTuHb

mMupa: npegmertHoe /
npupojHoe
OKpYXeHune

dunsnyeckas
KynbTypa

9.00-
9.25

11.10-
11.35

dopmupoBaHue
LLeNocTHOM

KapTUHb

mMupa: npeaMmeTHoe/
npupopgHoe
OKpYXeHune

dunsnyeckasn
KynbTypa

9.00-
9.30

11.35-
12.05

dopmupoBaHue
LLeNocTHOM
KapTUHb!

mMupa: npegmMeTHoe
/ npupopfHoe
OKpYy>XeHune

dunsnyeckasn
KynbTypa



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 678583232315199735689938579576386585277328465031
Bnageney Jecatkosa MpuHa CepreesHa

OeicTevTened C 09.06.2025 no 09.06.2026



http://www.tcpdf.org

		2025-09-09T11:59:14+0500




