Утверждено Приказом МБДОУ – детского сада №245 № 48 от 28 августа 2025 г. Заведующий \_\_\_\_\_ И.С. Десяткова

	1 младшая группа		2 младшая группа		Средняя группа		Старшая группа №1		Старшая группа №2		Подготовительная группа	
	Время	занятие	Время	занятие	Время	занятие	Время	занятие	Время	занятие	Время	занятие
	9.00 – 9.10 (1) 9.20 –	Физическая культура	9.00 - 9.15	Физическая культура	8.55 - 9.15	Развитие речи	8.45- 9.10 9.20-	Развитие речи Лепка/	9.00- 9.25 9.35-	Развитие речи Лепка/	9.00 – 9.30 9.40 –	Развитие речи
	9.30 (2)		9.25- 9.40	Развитие речи	9.25 -	Физическая культура	09.45	Аппликация	10.00	Аппликация	10.10	Аппликация
Понедельник	9.40 – 9.50 (1) 10.00	Развитие речи			9.45		09.55-	Физическая культура	10.30-	Физическая культура	11.05-	Физическая культура <sup>з</sup>
Понед	10.10 (2)							*1				
	8.50- 9.00/1 9.10- 9.20/2	Музыка	9.00 - 9.15	Формирование элементарных математических представлений/ исследовательская	9.00 - 9.20 9.55-	Лепка/ Аппликация Музыка	9.00 – 9.25 10.25- 10.50	Рисование	9.00 – 9.25 11.00- 11.25	Рисование	9.00 – 9.30	Формирование элементарных математических представлений/ исследовательская деятельность
	9.40 – 9.50 (1)	Лепка	0.70	деятельность	10.15						9.40 – 10.10	Рисование
HHK	10.00	1	9.30- 9.45	Музыка							11.35- 12.05	Музыка
Вторник	(2)			•								

Среда	9.00 – 9.10 (1) 9.20 – 9.30 (2) 9.40 – 9.50 (1) 10.00 – 10.10 (2)	Физическая культура  Формирование целостной картины мира: предметное / природное окружение. Формирование элементарных математических представлений.	9.00 - 9.15 9.25- 9.40	Физическая культура Лепка/ Аппликация	9.25 - 09.45	Формирование элементарных математических представлений/ исследовательская деятельность Физическая культура	8.45- 9.10 9.20- 09.45 09.55- 10.20	Рисование  Формирование элементарных математических представлений/ исследовательская деятельность  Физическая культура	9.00- 9.25 9.35- 10.00 10.30- 10.55	Рисование  Формирование элементарных математических представлений/ исследовательская деятельность  Физическая культура	9.00 – 9.30 11.05- 11.35	Формирование элементарных математических представлений/ исследовательск деятельность Физическая культура
Четверг (	8.50- 9.00/1 9.10- 9.20/2 9.40 – 9.50 (1) 10.00 – 10.10 (2)	Музыка Развитие речи	9.00 - 9.15 9.30- 9.45	Музыка	9.00 - 9.20 9.55- 10.15	Рисование Музыка -	9.00 – 9.25 10.25- 11.50	Развитие речи Музыка	9.00 – 9.25 11.00- 11.25	Развитие речи Музыка	9.00 – 9.30 9.40 – 10.10 11.35- 12.05	Развитие речи Рисование Музыка
			7				-0					

•

	9.00 -	Рисование										
	9.10		9.00	Формирование	9.00	Формирование	9.00 –	Формирование	9.00 –	Формирование	9.00 -	Формирование
	(1)	0. A	_	целостной	_	целостной	9.25	целостной	9.25	целостной	9.30	целостной
	9.20 –		9.15	картины	9.20	картины		картины		картины		картины
	9.30			мира: предметное		мира: предметное /	ı	мира: предметное /		мира: предметное /		мира: предметное
	(2)			/ природное		природное		природное		природное		/ природное
				окружение		окружение		окружение		окружение		окружение
	10.10-											
l a	10.20	Физическая	10.10	Физическая	10.25	Физическая	10.45-	Физическая	11.10-	Физическая	11.35-	Физическая
Ща	(1)	культура	-	культура	-	культура	11.10	культура	11.35	культура	12.05	культура
НИ	10.20-		10.25		10.45							
H.	10.30											
П.	(2)											
										<u> </u>		

.

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 678583232315199735689938579576386585277328465031

Владелец Десяткова Ирина Сергеевна

Действителен С 09.06.2025 по 09.06.2026